▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto esperti per 

differenti aree disciplinari in possesso di specifica e documentata esperienza per la progettazione e realizzazione in 

qualità di esperti di percorsi formativi, per una durata fino al 15/09/2025 per un importo pari a € 96.250,00 (euro  

▪ novantaseimiladuecentocinquanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo 

dipendente e oneri riflessi]. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento: 

obiettivi specifici: 

a) Progettazione dettagliata dei moduli da svolgere in orario extracurriculare.